
DODATEK č. 2 ke Smlouvě (o rozšíření Mikro-verze AISLP) ze dne 2.9.2014 

 

INPHARMEX, spol. s r.o.            

IČ:    60491566 

DIČ:    CZ60491566 

se sídlem:  Armády 2793/26, 155 00 Praha 5 

zastoupen:   Ing. Vladimírem Chmelou, jednatelem 

(dále jen „Dodavatel“) 

a  

 

Kroměřížská nemocnice a.s. 

IČ:    27660532 

DIČ:    CZ27660532 

se sídlem:   Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 4416 

zastoupen:   MUDr. Lenkou Mergenthalovou, MBA, předsedou představenstva 

(dále jen „Odběratel“)  

Preambule 

Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu (o rozšíření Mikro-verze AISLP). S ohledem na 

vývoj inflace a nárust cen, Poskytovatel a Odběratel se dohodli na Dodatku č.2 tohoto znění:  

 

I. 

Dodavatel se zavazuje poskytovat program AISLP dle Odběratelem odsouhlasené nabídky 

licencí a aktualizací, která tvoří Přílohu 1. k tomuto Dodatku a která stanoví počet licencí, 

aktualizaci programu a cenu platnou od 1.5.2022.  

 

II. 

V ostatním zůstává Smlouva o poskytování služby AISLP beze změny.  

 

III. 

Smluvní strany jsou srozuměny se skutečností, že tento dodatek ve smyslu § 6 odst. 1 zákona 

o registru smluv nenabude účinnosti dříve než dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní Odběratel, a to bez zbytečného 

odkladu po uzavření dodatku.  

 

 

V Praze, dne 6. 4. 2022    V Kroměříži dne 20. 4. 2022 

 

 

………………………………   ……………………………. 

 Dodavatel       Odběratel 

Ing. Vladimír Chmela,       MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA,  

 Jednatel        předseda představenstva 

 

 

Příloha: Nabídka licencí a aktualizací 



Kroměřížská nemocnice a.s. 
Havlíčkova 660/ 69
767 01 Kroměříž

DIČ/IČO 27660532

Číslo cenové nabídky 
a číslo zákazníka

Licence nejsou "plovoucí", ale jsou vázány na celkový počet pracovních stanic tj. "licence na zařízení".

 % DPH

21

    

Inpharmex, spol. s.r.o. Armády 2793/26, Stodůlky, 155 00 Praha 5   
Kontakt:  

Platnost od: 1.5.2022

Nabídka s DPH celkem: 61 226,00 Kč

Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.

50 600,00 Kč 10 626,00 Kč 61 226,00 Kč

Nabídka bez DPH celkem: 50 600,00 Kč

Fakturace   /  čtvrtletní faktura ve výši 4x ročně 12 650,00 Kč

Základ Výše DPH Celkem s DPH

*přidělení/rozdělení klíčů jednotlivým serverům bude nastaveno podle požadavků a hdw nastavení zákazníka

723 Počet licencí pro samostatné PC 0

Počet licencí poskytnutých jako bonus 250

*Počet licencí pro intranet 100

50 600,00 Kč
Počet licencí pro mobilní telefon (Android) 0

Celkový počet licencí 350

Frekvence aktualizací 12x ročně

Inpharmex, spol. s.r.o. Armády 2793/26, Stodůlky, 155 00 Praha 5          

Příloha č. 1 k dodatku č. 2

Nabídka licencí a aktualizací Počet
Celková cena bez DPH / Celkový počet 

licencí / rok


